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Komunikaty Kurii Metropolitalnej Szczecińsko-Kamieńskiej:

Od 2 września rozpocznie się końcowa tura rekrutacji na studia na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Szczecińskiego . W ofercie

Wydziału znajdują się następujące kierunki: NAUKI O RODZINIE – DORADZTWO, COACHING, MEDIACJE , studia I i II stopnia. Jest

to nowy kierunek kształcący specjalistów ds. rodziny o szerokim zakresie kompetencji zawodowych. TEOLOGIA, studia jednolite

magisterskie, przygotowujących do wykonywania zawodu nauczyciela oraz pogłębiające i systematyzujące wiedzę teologiczną.

Na studia mogą zapisać się osoby w każdym wieku, posiadające maturę, które chcą się rozwijać i zdobywać wiedzę – zarówno

z zakresu teologii, jak i nauk o rodzinie: doradztwa, coachingu czy mediacji. Zachęcamy szczególnie osoby zaangażowane w życie

parafii oraz rozwijające swoją wiarę w ruchach i wspólnotach. Więcej informacji znajduje się na stronie:  https://teo.usz.edu.pl/ oraz na 

Facebooku Wydziału Teologicznego.

Informujemy, że Dożynki na Jasnej Górze odbywać się będą 6. i 7. września, natomiast Dożynki Archidiecezjalne odbędą się 14.

września w Barzkowicach.

W niedzielę, 7 września na Placu Św. Piotra w Watykanie odbędzie się  kanonizacja bł. Carla Acutisa i bł. Pier Giorgia Frassatiego .

W sobotę, 13 września na Polach Lednickich będzie miało miejsce wydarzenie  XVII Lednica Seniora pod hasłem: „Zawsze w górę”.

Szczegółowe informacje oraz zapisy poprzez: www.spotkanielednica2000.pl/category/lednica-seniora. W sobotę, 27 września

na Jasnej Górze po raz kolejny odbędzie się ogólnopolska inicjatywa: „ Mężczyźni u Maryi – Męskie Oblężenie na Jasnej Górze”.

Dodatkowe informacje oraz transmisja wydarzenia zostanie przeprowadzona poprzez stronę: www.oblezenie.pl Polski Związek

Łowiecki zaprasza myśliwych i sympatyków łowiectwa na V Pielgrzymkę PZŁ na Jasną Górę, która odbędzie się 11 października

br. (w sobotę). Osoby chętne do wzięcia udziału proszone są o zgłoszenia do 30 września do Okręgowego Związku Łowieckiego

w Szczecinie mailowo: zo.szczecin@pzlow.pl Centrum Formacji Świeckich przy Wspólnocie Sióstr Uczennic Krzyża w Szczecinie,

zaprasza na X Rekolekcje Liturgiczne Mistagogia liturgii chrzcielnej . Zanurzeni w ?ródle ?ycia, które odbędą się w dniach

19 – 21 września w Arcybiskupim Wyższym Seminarium Duchownym w Szczecinie, ul. Pp. Pawła VI 2. Rekolekcje dedykowane

są wszystkim, którzy pragną głębiej przeżyć tajemnicę wiary. Zgłoszenia do 14 września poprzez formularz dostępny

na stronie: www.centrumformacji.eu/index.php/szkolaliturgicznegoanimatoramuzycznego/rekolekcjeliturgiczne.html Rekolekcje dla

Rodziców po stracie dzieci niezależnie od okoliczności ich śmierci odbędą się w dniach 12-14 września 2025 r. w Łukęcinie. Więcej

informacji i formularz zgłoszeniowy na stronie Fundacji Donum Vitae w Szczecinie: www.utrata.donumvitae.pl/aktualnosci/rekolekcje-

dla-rodzicow-po-stracie-

8. W przyszłą niedzielę, 14 września,Rozpocznie się też Tydzień Wychowania oraz Kwartalne dni modlitw za dzieci, młodzież i

wychowawców.
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